
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
1) Identifikace zadavatele 

B.A.W.R., a.s. 
Vavrečkova 5657, 760 01 Zlín 
IČ 27814319 
Florián Kudělásek, statutární ředitel 

 

2) Název zakázky 
Úspora energie objektu 64/1 v Baťově areálu ve Zlíně 
 

3) Druh zakázky 
- stavební práce 

 

4) Předmět zakázky 
  Předmětem zakázky na stavební práce jsou stavební úpravy v objektu 64/1 v Baťově 

areálu ve Zlíně. Stavební úpravy zahrnují vybourání přístavků, zateplení obvodového 
pláště, výměnu vnějších oken, dveří a copilitových výplní, zateplení střechy a provedení 
nových klempířských a zámečnických výrobků na střeše a na fasádě budovy. Inženýrské 
stavby a vnější plochy zůstanou beze změn. Předmětem je dále zbudování nové 
výměníkové stanice pára-voda. 

  Varianty nabídky nejsou přípustné. 
  Zadavatel nedělí zakázku na části. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení výběrového řízení. 
Lhůta pro podání nabídek končí: 

Datum Hodina 
9.10.2017 10:00 

 
Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek, tj. ode dne následujícího po dni 
zahájení výběrového řízení do ukončení lhůty pro podání nabídek, a to každý pracovní 
den v době od 8:00 hod do 15:00 hod buď osobně, nebo doporučeně poštou, nebo 
kurýrní službou do sídla zmocněné osoby MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 
760 01 Zlín. Zadavatel, ani zmocněná osoba neodpovídají za pozdní doručení nabídek 
způsobené poštou, nebo kurýrní službou. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 
IČ 27718158 
573 034 265/739 301 356 
mciservis@mciservis.eu 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 

7) Další (nepovinné) informace 
- 18 500 000,- Kč bez DPH. 
- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
- Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, 

než českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). 
Výjimku tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze předkládat v 
latinském jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

- Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná 
dne 19.9.2017 v 11:00 hodin. Sraz účastníků je před budoucím místem plnění – 
Šedesátá č. p. 7015, Zlín 760 01. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše 
dva zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko 
dodavatelů. 

 
 


		2017-09-04T16:11:27+0200




